Paragraf

Pfijmy

1031
2321
3113
3314
3412
3612
3613
3632
3633
3634
3639
3722
3725
4351
5311
6171
6310
6330

Prijmy celkem

NAVRH ROzZPOCTU MESTA HORNI BRizA

NA ROK 2020

V tisicich K¢

Text

Dariové pfijmy

Péstebni ¢innost

Odvad. a Cisténi odp.vod a naklad.s kaly
Zakladni skoly

Cinnosti knihovnické

Sportovni zafizeni v majetku obce
Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Pohiebnictvi

Vystavba a udrzba mistnich inzen.siti
Lokalni zasobovani teplem
Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj j.n.
Sbér a svoz komunalnich odpadu

VyuZivani a znedkod.komunal.odpadt

Osob.asist., pec.sl.a podp.samostat.bydleni

Bezpecnost a vefejny poradek
Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z fin.operaci

Prevody vlastnim fondim v roz.Gzem.trovné

Schvaleny rozpodet

70 342,60
5,00

1 735,00
12,00
5,00
11,00

1 381,00
953,00
19,60
12,00

1 477,00
121,70
5,00
300,00
180,00
100,00
14,00
5,00

1 700,00

78 378,90




Vydaje
1031
2212
2219
2292
2310
2321
2341
3111
3113
3314
3316
3319
3341
3349
3399
3412
3421
3612
3613
3631
3632
3633
3639
3722
3745
3749
4351
5212
5213
5311
5512
6112
6171
6310
6320

Péstebni €innost

Silnice

Ost. zalezitosti pozemn.komunikaci
Dopravni obsluZnost

Pitna voda

Odvad. a ¢isténi odp.vod a naklad.s kaly
Vodni dila v zemédélské krajiné
Predskolni zafizeni

Zakladni skoly

Cinnosti knihovnické

Cinnosti muzei a galerii

Ost. zaleZitosti kultury

Rozhlas a televize
Ost.zalez.sdélovacich prostiedki
Ost.zalez kultury,cirkvi a sdél.prostf.
Sportovni zafizeni v majetku obce
Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze
Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohfebnictvi

Vystavba a udrzba mistnich inzen.siti
Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj j.n.
Sbhér a svoz komunalnich odpadi
Péce o vzhled obci a verejnou zelen
Ostatni €inn. k ochr,pfirody a krajiny j.n.
Osob.asist., pe€.sl.a podp.samostat.bydleni
Ochrana obyvatelstva

Krizovéa opatieni

Bezpeénost a vefejny pofadek

PO - dobrovolna ¢ast

Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z fin.operaci
Pojisténi funkéné nespecifikované

607,00
3 676,00
7 300,00
402,10
1 700,00
2 600,00
25,00
3 350,00
8 410,00
957,00
406,00
1 370,00
70,00
200,00
100,00
2 040,00
1 120,00
3192,00
7 480,00
1 280,00
660,00
755,00
2 700,00
10 085,00
540,00
30,00
2 288,00
26,00
200,00
4 625,00
2 079,00
2 457,00
21 584,50
50,00
400,00




6330 Prevody vlastnim fondim v roz.Gzem.urovné
6399 Ost.finanéni operace
6402 Finanéni vyporadani minulych let

Vydaje celkem

Finance celkem

Polozka 8124 splatka pljéenych prostfedk( — likvidace ekol.zatéze

Polozka 8115 Financovani - zména stavu prostiedkl na ucétu

Schodek rozpoctu

Druhové tfidéni rozpoctu :

Tf. 1 Danové pfijmy
TF. 2 Nedanové pfijmy
Tr. 4 Prijaté transfery

Prijmy celkem :

Tr. 5 Bézné vydaje
TF. 6 Kapitalové vydaje

Vydaje celkem :

Tr. 8 Financovani

Schodek rozpoctu

68 487,00
6 336,30
3 655,60

78 378,90

80 848,44

19 125,00
99 973,44

22 297,54

1700,00
3 505,00
3,84

99 973,44

-21 594,54
- 703,00

22 297,54




Rozpocet na rok 2020 bude schvalovan v paragrafovém znéni.

Zastupitelim je pro pifehlednost zaroveri pfedloZen i polozkovy rozpis
rozpoctu.

PFijmy : 78 378,90 tis. K¢

Vydaje : 99 973,44 tis. K¢

Splatka Gvérd : Mésto splaci Gvér na sanaci ekologické zatéze ve vysi 703 tis. roéné
+ cca 30 tis urok, dle aktualniho vypoétu.

Zustatek Gvéru k 20.11.2019  2.972.096,31K¢, Gvér bude doplacen v roce 2023.

Schodek rozpocétu 22 297,54 tis. Ké

Schodek rozpogtu bude pokryt finanénimi prostfedky na Gétech mésta.

Financni prostiedky Gétech mésta k 20.11. 2019

BéZné Gcty  67.708.958,54 K¢

Fondy
Fond oprav a investic 4.843 555,49 K¢
Fond na obnovu kanalizaci 1.721.853,83 K&




